
ZARZĄDZENIE NR 76.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Powiatu Opatowskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, zwaną dalej „Komisją" w składzie: 

1)  przewodniczący: Bożena Grzyb; 

2)  zastępca przewodniczącego: Justyna Kargul; 

3)  członkowie: 

a)  Justyna Czerwonka, 

b) Mariusz Szwajkowski, 

c)  Krzysztof Seliga. 

2. Głównym zadaniem komisji, o której mowa w ust. 1 jest zakwalifikowanie do dalszego użytkowania lub 
zakwalifikowania do kategorii majątku zbędnego lub zużytego. 

3. Powołanie Komisji w ww. składzie jest równoznaczne z upoważnieniem członka komisji do 
przeprowadzenia oceny. 

4. Komisja podejmuje skutecznie czynności jeżeli jest w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 2. Komisja sporządza protokół z oceny, o której mowa w § 1 oraz załącza do niego wykaz zbędnych lub 
zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego z propozycją sposobu zagospodarowania tych 
składników wraz z ustaloną wartością księgową poszczególnych składników majątku. 

§ 3. 1. Protokół, o którym mowa w § 2 Komisja przedstawia Staroście Opatowskiemu, który decyduje 
o zakwalifikowaniu składników rzeczowych majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego lub zużytego 
oraz o sposobie jego zagospodarowania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przy realizacji zadań komisja postępuje zgodnie z zasadami szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego wprowadzonymi uchwałą 
Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 21.2016 Starosty Opatowskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB57534-FF61-4368-B41E-B301B65B6AC2. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB57534-FF61-4368-B41E-B301B65B6AC2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu. Natomiast 
z art. 34 ust. 1 powołanej wyżej ustawy o samorządzie powiatowym wynika, iż Starosta organizuje pracę 
zarządu powiatu i starostwa powiatowego oraz mi.in. kieruje bieżącymi sprawami powiatu.  

Na podstawie zaś § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Powiatu Opatowskiego, kierownik jednostki powołuje komisję do oceny przydatności tych 
składników do dalszego użytkowania. Z zapisu natomiast § 5 ust. 7 załącznika do ww. uchwały Zarządu 
Powiatu w Opatowie wynika, iż Starosta do ww. zadań może powołać Komisję stałą.  

Celem niniejszego zarządzenia jest powołanie stałej komisji do oceny przydatności składników majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie. Zdania Komisji określają zapisy zasad szczegółowego 
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego wprowadzone 
uchwałą Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. które precyzują sposób 
postępowania ze zbędnymi lub zużytymi składnikami majątku ruchomego będącego w posiadaniu Starostwa 
Powiatowego w Opatowie. 

Z uwagi na fakt, iż niniejsze zarządzenie wpisuje się w katalog zadań o których mowa powyżej jego podjęcie 
jest zasadne. 

Opracował:  

Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB57534-FF61-4368-B41E-B301B65B6AC2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 76.2022 
Data dokumentu 2022-12-21 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania stałej Komisji do oceny przydatności składników 

majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie 
Identyfikator dokumentu 8AB57534-FF61-4368-B41E-B301B65B6AC2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-265555706 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2022 11:30:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB57534-FF61-4368-B41E-B301B65B6AC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



